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Zasady odbywania i zaliczania szkolenia z zakresu BHP w formie e-learningu 

 

1. Studenci wszystkich Wydziałów Uniwersytetu Gdańskiego mogą zaliczyć szkolenie z zakresu 

BHP formie e – learningu, z wyłączeniem studentów z Wydziałów: Biologii; Oceanografii 

i Geografii; Chemii i Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii UG i GUMed oraz Wydziału 

Matematyki, Fizyki i Informatyki na kierunkach Fizyka i Fizyka medyczna.  

2. Studenci, którzy w ramach dotychczasowego kształcenia w roku akademickim 2008/2009 lub 

później, odbyli już szkolenie w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy w Uniwersytecie 

Gdańskim obowiązani są przedstawić we właściwym dziekanacie indeks ze stosownym wpisem. 

Dziekan wydziału lub osoba przez niego upoważniona podejmuje decyzję ws. zaliczenia bądź 

odmowy zaliczenia szkolenia BHP, na podstawie przedstawionego wpisu w indeksie. Dziekanat 

jest zobowiązany wprowadzić do Akademickiego Systemu Teleinformatycznego FAST 

informację o odbyciu i zaliczeniu przez studenta szkolenia z zakresu bezpieczeństwa i higieny 

pracy na UG.  

3. Szkolenie oraz egzamin odbywać się będzie w następujących terminach: 

− Studenci studiów stacjonarnych - do dnia 31 stycznia każdego roku 

− Studenci studiów niestacjonarnych - do dnia 28 lutego każdego roku 

4. Na potrzeby szkolenia e–learningowego w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, zostaje 

utworzony z dniem 1 października 2009 dział „SZKOLENIE BHP” na Forum Studenta UG 

(http://forumstudenta.ug.edu.pl). Odpowiedzi na pytania związane z zakresem merytorycznym 

szkolenia udziela upoważniony pracownik Inspektoratu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy UG, poza 

godzinami pracy Inspektoratu BHP. 

5. Warunkiem uzyskania wpisu w indeksie jest zaliczenie szkolenia z zakresu BHP w wymaganym 

wymiarze godzin oraz złożenie egzaminu z wynikiem pozytywnym, na platformie e–learningowej, 

a także złożenie we właściwym dziekanacie podpisanego oświadczenia o samodzielnym udziale 

w szkoleniu oraz o samodzielnym złożeniu egzaminu. Złożenie oświadczenia pracownik 

dziekanatu odznacza w Akademickim Systemie Teleinformatycznym FAST. Treść oświadczenia 

stanowi załącznik nr 3. Formularz oświadczenia dostępny jest także na Portalu Studenta oraz 

w komunikatach dla studentów na stronie internetowej UG. Formularz oświadczenia należy złożyć 

we właściwym dziekanacie niezwłocznie po zakończeniu szkolenia i złożeniu egzaminu 

z wynikiem pozytywnym, najpóźniej jednak w pierwszym dniu sesji zimowej. 

6. Po 31 stycznia oraz po 28 lutego każdego roku upoważniony pracownik Dziekanatu drukuje 

z Akademickiego Systemu Teleinformatycznego FAST protokół zaliczeniowy szkolenia BHP 

przeprowadzonego w formie e-learningu dla studentów Wydziału. Wpisu zaliczenia do indeksu 



i w karcie okresowych osiągnięć dokonuje Dziekan lub osoba przez niego upoważniona na 

podstawie wygenerowanego protokołu. Protokoły podpisuje Dziekan lub upoważniony przez 

niego pracownik. 

7. Student, który podejmuje studia na więcej niż jednym kierunku studiów, obowiązany jest odbyć 

szkolenie w zakresie BHP, na kierunku, na którym szkolenie BHP ma najszerszy zakres. 

Poszerzony zakres szkolenia BHP dotyczy Wydziałów: Biologii; Oceanografii i Geografii; Chemii 

i Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii UG i GUMed oraz Wydziału Matematyki, Fizyki 

i Informatyki, na kierunkach Fizyka i Fizyka medyczna.  

8. Student, który nie odbył szkolenia i nie przystąpił do egzaminu w terminie, zobowiązany jest 

przystąpić do szkolenia i egzaminu w terminie dodatkowym. Fakt taki student jest zobowiązany 

niezwłocznie zgłosić w Dziekanacie. Dziekanat w porozumieniu z Inspektoratem Bezpieczeństwa 

i Higieny Pracy UG ustali termin zajęć oraz zaliczenia szkolenia z zakresu BHP oraz powiadomi 

o tym terminie studentów. Termin dodatkowy zaliczać się będzie w sposób tradycyjny lub 

w formie e-learningu.  

9. Wobec Studentów, którzy w terminie nie odbyli szkolenia BHP oraz nie złożyli egzaminu 

z wynikiem pozytywnym lub nie dostarczyli do Dziekanatu oświadczenia, o którym mowa 

w punkcie 5 Załącznika nr 2 niniejszego Zarządzenia, mają zastosowanie przepisy Regulaminu 

Studiów Uniwersytetu Gdańskiego (Uchwała Senatu nr 4/07 z dnia 22.02.07 z późn. zm.) 

 


